REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “XHULIO" SHPK

VENDIM

NR. 3 DATE 17.05.2005

Une ortaku i vetem i shogerise ™ XHULIO” SHPK, Shogeri e
cila figuron e regjistruar ne Gjykaten e rrethit Tirane,

VENDOSA

1. Miratimin e aktit te ekspertimit kryer nga ekspertja per
zmadhimin e kapitalit.

2.Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen
prej 35.700.000 Leke, duke shkuar ne shumen prej
35.800.000 ILeke.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
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REPUBLIKA FE SHQIPERISE
Shogeria “XHULIO“ SHPK

VENDIM

NR. 2 DATE 13.05.2005

Sot me date 13.05.2005, une ortaku i vetem i shogerise
“XHULIO“ SHPK, pasi analizova gjendjen financiare te shogerise,

VENDOSA

1. Te beje zmadhimin e kapitalit te shogerise duke perfshire
te gjitha rezervat, fitimet e akumuluara dhe kompesim te
kredive ne kapital.

2. Caktimi i zj. Ajeta Shkembi eksperte per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU I VETEM
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